
                                                    COPIA 
COMUNE  DI  MORANO SUL PO 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
 

 
OGGETTO : 

 
CONFERIMENTO MANSIONI AL PERSONALE DIPENDENTE. 
 

 
DECRETO N. 4 DEL 15.06.2017 

 
L’anno 2017 addì 15 del mese di giugno io sottoscritto Ferrari Luca, in qualità Sindaco del Comune 
di Morano Sul Po; 
 
Premesso che si rende necessario provvedere ad individuare nell’ambito della pianta organica 
personale dipendente che possa svolgere le funzioni di messo comunale in  caso di assenza del 
dipendente Giancarlo Pagliano categ. B posizione economica B4 nominato messo notificatore di 
questo Comune; 
 
Vista l’attuale dotazione organica;    
 
CONSIDERATO,  che necessita assicurare il servizio di notifica degli atti amministrativi in caso di  
assenza del Sig. Pagliano Giancarlo categ. B; 
 
RITENUTO,  pertanto,  di  dover  nominare il messo comunale  individuato in dipendenti almeno di 
categoria B, aventi i requisiti idonei per la normativa vigente ad adempiere a tale compito; 
 
RITENUTO,  di  dover  individuare  nel  Sig.Augusti Maurilio,  nato a  Morano sul Po  il  25.01.1960,  
inquadrato nella cat. giuridica “B” posizione economica “B 7”, il dipendente a tempo indeterminato da  
nominare  in  sostituzione  del Messo notificatore Sig. Pagliano Giancarlo cat. giuridica “B” posizione  
economica “B 4”, assente  dal servizio per congedo ordinario; 
 
Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento Degli Uffici e dei Servizi; 
 
VISTI:  
- l’art. 52, comma 1 del D. Lgs. 165/2001; 
- l’art. 50, comma 10 del D. Lgs. 267/2000; 
 
 
 

DECRETA 
 
 

 
Di nominare, come in effetti nomina, con decorrenza immediata e sino alla scadenza del mandato  
sindacale,  a  Messo Comunale  di  questo  Comune  il dipendente a tempo indeterminato  Signor 
Augusti Maurilio,   nato a  Morano sul Po   il   25.01.1960,     inquadrato  nella cat. giuridica “B”  
posizione economica “B 7”. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Di dare atto che  le  funzioni  di  Messo  Comunale  verranno svolte dal Sig. Sig.Augusti Maurilio,  
in caso di assenza del Sig. Pagliano Giancarlo 
 
Di pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ente in ottemperanza alla Legge n. 
133/2008. 

 

 

                                                                                                  IL SINDACO 
                                                                                           F.to  LUCA  FERRARI 

 
 

______________________________________________________________________________ 
 
 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli 
atti d’ufficio; 
 
Visto lo Statuto Comunale, 

ATTESTA 
 
Che la presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi,   dal  25.09.2017   al  10.10.2017,  nel sito web istituzionale di questo Comune, 
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69). 
 
Dalla residenza comunale, lì  25.09.2017                                                   
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                                                                                     F.to Giancarlo Pagliano 
 
 


